GEO VERDE SERVICES $34’485.000 2 

4. Proveedor ganador: 

Nombre: LA FANTÁSTICA ESTUDIOS S.A.S. 

Dirección: Calle 4 sur # 28-170 CA16 MZ34 LC103 URB QUINTAS DEL BOSQUE. Villavicencio - Meta 

Valor del contrato: TREINTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y SEIS 
PESOS M/CTE ($32’939.136)1 

Duración:  La duración de ejecución del contrato será de tres (3) meses contados a partir de su 
perfeccionamiento. 

Especificaciones Técnicas: 

LOTE N° 2. KIT DE RECICLAJE ORGÁNICO 

Ítem Descripción / Especificaciones 
Unidad 
medida 

Cant.